omnium Athanasium insimularunt: qui præ nimio odio,
quod aduersus eum conceperant, neque dum Constanti
vita suppeteret, neque dum Constantius illum beneullen
tia complecti simularet, simultatem in eum exercere desie-
runt: sed Narcissus Cilix, Theodorus Thrax, Eugenius
Nicensis, Patrophilus Scytopolitanus, Menophantus E-
phesius, & alij episcopi numero circiter triginta Antio-
chia in vnum cōgregati, alijs omnibus scripsere episcopis
illum cōtra ecclesiæ leges Alexandriam reuertisse, & nō cō
cilij sententia, sed contentione eorū, qui eiusdem erant cū
eo opinionis, culpę expertē declaratū esse: & propterea ius
serū, vt neq; cū eo cōmunicarēt, neq; ad eum scribebent,
sed cū Georgio, quē ipsi episcopū ordinauerāt. Verū A-
thanasius ista crimina pro nihilo-tum putauit: quippe qui
res multò grauiores esset postea subitus. Nam simul vt
interiit Magnētius, Constantius, qui solus iā imperio Rō
mano potitus est. eō omne suū studiū cōtulit, vt episcopos
occidētis, ad eorū opinioni consentiendum, qui filiū patri
cōsubstantialē esse denegarent, induceret. At verò istud
primò non aperta vi efficere, sed eis duntaxat persuadere
conatus est, vt rebus contra Athanasium ab episcopis oriē-
tis iudicatis suffragarentur. Nam sic cogitabat, si Athana-
sius cōmuni omniū sententia ē medio remoueretur, se res
ad religionē pertinētes facilē ex sentētia cōfēcturū .

De Mediolanēsi Cōcilio, et Athanasii fuga.

CAPVT VIII.

CONcilio igitur impulsu imperatoris Cōstantij Medi-
olani cōuocato, ex Oriente pauci episcopi illò aduc-
tarunt, propterea quòd alij morbo, vt est verisimile, p
pediti, alij itineris longitudine deterriti, eo accedere recu-
ſabant. At episcorū occidentis ibi congregati sunt trecēti
& amplius. Cū autē episcopi orientis postularēt, vt Atha-
nasius cōdénaretur, atq; adeo oīno pellere Alexandria, a-
lij quidē vel metu, vel fraude, vel ignoratiōe rerū gestarū
inducti, assenserunt: soli autē Dionyſius episcopus Albx, q
est vrbs primaria Italiae, & Eusebius Vercellorū, quod est
oppidū Ligurię episcopus, & Paulin⁹ episcopus Treueris,
& Rhodanus, & Lucifer cōtra vociferati sunt, testatiq; nō
oportere